ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2021

COMUNICADO
(Resultado Proposta Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado das propostas técnicas

referentes ao Ato Convocatório nº. 11/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para elaboração dos Programas Municipais de Educação Ambiental e do

Plano de Educação Ambiental da Região Hidrográfica II – Guandu/RJ.

Os fundamentos das análises encontram-se na NOTA TÉCNICA Nº 058/2021/CG03.

Resende, 17 de agosto de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000492/2021-97 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: FE16E17F.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=FE16E17F